

Årsredovisning
för
Söderberg maskin & transporttjänst AB
559343-9275

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Söderberg, Styrelseledamot
2025-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för Söderberg maskin & transporttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporttjänster med gods och entreprenadverksamhet. Bolaget bedriver även uthyrning, reparation och försäljning av entreprenadmaskiner samt konsultationer inom mark-, anläggning- och transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets styrelse har lagt stora delar av verksamheten vilande under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (18 mån)
Nettoomsättning	15	992	1 198
Resultat efter finansiella poster	12	318	422
Soliditet (%)	75,5	77,6	61,4

Då bolagets styrelse lagt större delen av verksamheten vilande under räkenskapsåret har också omsättning minskat med mer än 30 % i förhållande till fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 254	261 229	305 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-212 000		-212 000
Balanseras i ny räkning		261 229	-261 229	0
Årets resultat			81 671	81 671
Belopp vid årets utgång	25 000	68 483	81 671	175 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 484
årets vinst	81 671
	150 155
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)	80 000
i ny räkning överföres	70 155
	150 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 200	991 932
Övriga rörelseintäkter		45 000	3 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 200	995 332
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 309	-10 523
Övriga externa kostnader		-30 054	-133 210
Personalkostnader	2	0	-486 641
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 004	-45 600
Summa rörelsekostnader		-48 367	-675 974
Rörelseresultat		11 833	319 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-1 727
Summa finansiella poster		-37	-1 526
Resultat efter finansiella poster		11 796	317 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		91 325	11 480
Summa bokslutsdispositioner		91 325	11 480
Resultat före skatt		103 121	329 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 450	-68 083
Årets resultat		81 671	261 229

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 996	171 000
Summa materiella anläggningstillgångar		71 996	171 000
Summa anläggningstillgångar		71 996	171 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 562
Övriga fordringar		1 044	115
Summa kortfristiga fordringar		1 044	28 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219 893	346 633
Summa kassa och bank		219 893	346 633
Summa omsättningstillgångar		220 937	375 310
SUMMA TILLGÅNGAR		292 933	546 310

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 484

19 254

Årets resultat

81 671

261 229

Summa fritt eget kapital

150 155

280 483

Summa eget kapital

175 155

305 483

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 996

99 321

Summa obeskattade reserver

57 996

149 321

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

53

Skatteskulder

21 450

14 860

Övriga skulder

30 332

63 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

13 279

Summa kortfristiga skulder

59 782

91 506

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

292 933

546 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	228 000	291 000
Inköp	80 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-228 000	-63 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	228 000
Ingående avskrivningar	-57 000	-19 800
Försäljningar/utrangeringar	57 000	8 400
Årets avskrivningar	-8 004	-45 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 004	-57 000
Utgående redovisat värde	71 996	171 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet är fortsatt vilande på nya räkenskapsåret.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Öhman, Contrado AB

Örnsköldsvik 2025-09-12

Daniel Söderberg
Daniel Söderberg
Verkställande direktör